[image: ]   CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

Indicação Nº 216/2025Indicação Nº 216/2025

INDICO AO PREFEITO PAULO DE OLIVEIRA E SILVA, PARA QUE ATRAVÉS DA SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE REALIZE A RETIRADA DA VEGETAÇÃO DO BANCO DE AREIA DO LAGO MAIOR NO COMPLEXO LAVAPÉS.

Senhor Presidente
Senhoras e Senhores Vereadores.

                                    INDICO ao prefeito Paulo de Oliveira e Silva, para que através da secretaria de Meio Ambiente realize a retirada da vegetação do banco de areia do lago maior do Complexo Lavapés.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, 07 de março de 2025

Assinado digitalmente
VEREADOR PROFESSOR CINOÊ DUZO (PP)

image1.png